
Agenzia di Tutela della Salute di Bergamo
Via F. Gallicciolli 4 - 24121 BERGAMO

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI MATERIALE 
TECNOLOGICO PER IL DIPARTIMENTO DI IGIENE E PREVENZIONE 
SANITARIA DELL'ATS DI BERGAMO, MEDIANTE RICORSO ALLA 
PIATTAFORMA TELEMATICA REGIONALE S.IN.TEL., A SEGUITO DI 
RICHIESTA D'OFFERTA (RDO). 

Ufficio proponente: SC GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE
Responsabile del procedimento: SARTORI ELENA
Funzionario competente: COLOMBO ELENA



                                        
Il DIRIGENTE RESPONSABILE

RICHIAMATA la D.G.R. X/4467 del 10/12/2015 con la quale, in attuazione della L.R. n. 23/2015, 
viene costituita l’Agenzia di Tutela della Salute (ATS) di Bergamo e definito l’assetto organizzativo 
della stessa; 

ATTESO che, con le delibere n. 731 del 21/07/2023 e n. 198 del 18/03/2025 (quest’ultima in 
sostituzione della delibera n. 433 del 17/04/2014), ATS ha individuato gli atti delegati ai dirigenti 
del Dipartimento Amministrativo (DAMM), del Dipartimento per la Programmazione, 
Accreditamento, Acquisto delle Prestazioni Sanitarie e Sociosanitarie (DPAAPSS), del 
Dipartimento della Programmazione per l’Integrazione delle Prestazioni Sanitarie, Sociosanitarie 
con quelle Sociali (DPIPSSS) e del Servizio Farmaceutico Territoriale (SFT);

RICHIAMATE:
 la D.G.R. n. X/4702 del 29.12.2015, la D.G.R n. X/5954 del 5.12.2016, la D.G.R. n. X/7600 

del 20.12.2017, la D.G.R. n. XI/491 del 2.08.2018, la D.G.R. n. XI/1046 del 17.12.2018, la 
D.G.R. n. XI/2672 del 16.12.2019, la D.G.R. n. XI/4232 del 29.01.2021, la D.G.R. n. XI/4508 
del 01.04.2021, la D.G.R. n. XI/5941 del 7.02.2022, la D.G.R. n. XI/6387 del 16.05.2022 e la 
D.G.R. n. XI/6866 del 2.08.2022 che declinano le Determinazioni in ordine alla gestione del 
servizio sociosanitario per gli esercizi dal 2016 al 2022;

 la D.G.R. n. XI/7758/2022 e la D.G.R. n. XII/850/2023 avente ad oggetto “Determinazioni in 
ordine agli indirizzi di programmazione per l’anno 2023 – (di concerto con gli assessori 
Caparini e Lucchini)” con particolare riferimento all’allegato n. 7 “Acquisti SSR e 
innovazione tecnologica”;

 la D.G.R. n. XII/772 del 31.07.2023 avente ad oggetto “Disciplina sperimentale degli acquisti 
di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria ai sensi del d.lgs. n. 
36/2023”;

 la deliberazione n. 948 del 29.09.2023 avente ad oggetto <<Determinazioni conseguenti alla 
D.G.R. n. XII/772 del 31.07.2023 avente ad oggetto “Disciplina sperimentale degli acquisti di 
servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria ai sensi del d.lgs. n. 
36/2023”>>;

 la D.G.R. n. XII/1827 del 31.01.2024 avente ad oggetto “Determinazioni in ordine agli 
indirizzi di programmazione del SSR per l’anno 2024 – (di concerto con il vicepresidente 
Alparone e gli assessori Lucchini e Fermi);

 la D.G.R. n. XII/2966 del 05.08.2024 avente ad oggetto “Ulteriori determinazioni in ordine 
agli indirizzi di programmazione del SSR per l’anno 2024 – terzo provvedimento (di concerto 
con l'Assessore Lucchini)”;

 la D.G.R. n. XII/3720 del 30.12.2024 avente ad oggetto “Determinazioni in ordine agli 
indirizzi di programmazione del SSR per l’anno 2025 (di concerto con il Vicepresidente 
Alparone e gli Assessori Lucchini e Fermi)”;

 i principi generali di cui al D. Lgs. 36/2023, a cui il presente atto si conforma;



RICHIAMATA la legge 30 dicembre 2024, n. 207, avente ad oggetto: “Bilancio di previsione dello 
Stato per l'anno finanziario 2025 e bilancio pluriennale per il triennio 2025-2027” (L. F. 2025);
PREMESSO che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:
 con note protocollo interno 36935/2024, 36931/2024 e 16323/2025, agli atti, il Direttore del 

Dipartimento Igiene e Prevenzione Sanitaria dell’ATS di Bergamo, ha inviato le richieste per 
l’acquisto di n. 2 proiettori con staffa di supporto, 2 telecamere per PC e 3 microfoni da tavolo 
per l’allestimento delle sale riunioni di Borgo Palazzo e di Bonate, per l’importo di € 
5.900,00= Iva esclusa, precisando che l’acquisto è finanziato con i proventi derivanti dalle 
sanzioni irrogate alle imprese per violazione delle norme a tutela della salute e della sicurezza, 
giusti DGR 438/2023 e decreto Direzione Generale Welfare n. 11068/2023 ad oggetto 
“Ripartizione dei proventi derivanti da sanzioni irrogate alle imprese per la violazione delle 
norme a tutela della salute e della sicurezza”, di cui alla delibera ATS di Bergamo di presa 
d’atto n. 819 del 8.08.2023; 

VERIFICATO che la fornitura in parola non è prevista nell’elenco di convenzioni del sistema 
centralizzato per la razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi da parte delle Pubbliche 
Amministrazioni (CONSIP), né rientra tra le iniziative già attive dell’Azienda Regionale per 
l’Innovazione e gli Acquisti S.p.a. (ARIA), né esistono in materia disposizioni di concorso 
d’acquisto fra le Agenzie territoriali della Regione;

RILEVATO che, pertanto, la presente procedura è in sintonia con le iniziative promosse dalla 
Regione Lombardia in particolare con le linee d’indirizzo contenute nelle citate deliberazioni della 
Giunta Regionale n. X/4702 del 29.12.2015, n. X/5954 del 5.12.2016, n. X/7600 del 20.12.2017, 
X/1046 del 17.12.2018, XI/1725 del 10.06.2019, n. XI/2672 del 16.12.2019, n. XI/4232 del 
29.01.2021, n. XI/4508 del 1.04.2021, n. XI/5941 del 7.02.2022, D.G.R. n. XI/6387 del 16.05.2022, 
D.G.R. n. XI/6866 del 02.08.2022, n. XI/7758 del 28.12.2022, n. XII/772 del 31.07.2023, n. 
XII/1827 del 31.01.2024, n. XII/2966 del 5.08.2024 e n. XII/3720 del 30.12.2024, in applicazione 
della normativa nazionale nel campo della razionalizzazione delle procedure di acquisto della 
Aziende Pubbliche ed in particolare di quelle Sanitarie;

DATO ATTO che l’art. 1, comma 450 della L. n. 296/2006 - così come modificato dall’art. 7, 
comma 2 del D.L. n. 52/2012, convertito con L. n. 94/2012, dispone che, per gli acquisti di beni e 
servizi di importo inferiore alla soglia comunitaria, le Pubbliche Amministrazioni, tra cui le A.S.L. 
ora A.T.S., sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione 
(MEPA), ovvero ad altri mercati elettronici, ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla 
centrale regionale di riferimento per lo svolgimento delle procedure;

CONSIDERATO che il RUP ha valutato l’interesse transfrontaliero certo per gli operatori 
economici comunitari, ai sensi dell’art. 1 del D.Lgs. 36/2023, in ragione dell’importo modico 
dell’affidamento in oggetto, rilevando che non vi sono condizioni che determinino un interesse 
transfrontaliero certo in relazione al modico valore dell’affidamento, nell’ambito del contesto di 
applicazione della procedura in parola;

ATTESO che, a seguito di richieste di preventivi, in data 3.03.2025, è stata lanciata su S.In.Tel. la 
procedura di affidamento diretto, I.D. 197781599, avente ad oggetto “Fornitura di materiale 
tecnologico per DIPS”, per l’importo complessivo a base d’asta di € 2.551,00= Iva esclusa, 
invitando la ditta RadioGianni s.r.l. con sede a Romano di Lombardia (BG) – 24058 – via 
indipendenza n. 1, codice fiscale e partita iva 03856990167, mail pec radiogianni@legalmail.it;

mailto:radiogianni@legalmail.it


CONSIDERATO che, entro la data di scadenza prevista (ore 15,00 del giorno 18.03.2025), è 
pervenuta l’offerta della ditta RadioGianni srl di Romano di Lombardia (BG), per un importo totale 
di € 2.551,00= oltre Iva 22%;

ESAMINATA la documentazione riepilogativa della procedura generata dalla piattaforma Sintel 
(allegato n. 1 quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento);

RILEVATO che la procedura in parola è stata gestita ai sensi dell’art. 108 del D.Lgs. 36/2023, con 
aggiudicazione al prezzo più basso, previa idoneità dei prodotti offerti; 

ATTESO che il RUP, a seguito di valutazione di idoneità espressa dal servizio competente, agli 
atti, sulla documentazione prodotta, ritiene di proporre l’aggiudicazione di n. 2 proiettori Epson EB-
W49 con staffa di supporto, n. 2 telecamere Logitech PTZ PRO02 per PC e n. 3 microfoni da tavolo 
Yealink CP900, alla ditta RadioGianni s.r.l. con sede a Romano di Lombardia (BG) – 24058 – via 
indipendenza n. 1, codice fiscale e partita iva 03856990167, quale unica invitata ed offerente, per 
l’importo di € 2.551,00= Iva 22% esclusa, come da offerta presentata, agli atti;

CONSIDERATO che il Responsabile del Procedimento propone di contrarre e aggiudicare la 
fornitura di cui sopra, a seguito di proposta del RUP;

DATO ATTO che la spesa totale, che si quantifica in € 3.112,22= Iva inclusa, di cui € 2.551,00= 
per imponibile ed € 561,22= per Iva 22%, trova copertura sul raggruppamento di budget 
F02010/Acquisto Immobilizzazioni Materiali, entità acquirente SAL, conto patrimoniale 
127030/Attrezzature tecnico economali, codice finanziamento SN703034, progetto 101076 così 
come da delibera n. 819/2023 di presa d’atto del Decreto n. 11068/2023 di ripartizione dei 
contributi dei proventi derivanti da sanzioni di cui alla DGR XII/438 del 12.06.2023, centro di costo 
0131330011, bilancio sanitario 2025;

RITENUTO DI dare mandato alla S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale di inserire i suddetti cespiti 
nell’inventario dell’ATS, nella categoria merceologica “Attrezzature Tecnico Economali”;

RITENUTO di nominare:
 quale Responsabile unico del progetto, ai sensi degli artt. 15 e dell’Allegato I.2 del D.Lgs. n. 

36/2023, la Dott.ssa Elena Sartori, Direttore del Dipartimento Amministrativo dell’ATS di 
Bergamo;

 quale direttore dell’esecuzione del contratto, la Dott.ssa Giuseppina Zottola , Direttore del 
Dipartimento Igiene e Prevenzione Sanitaria dell’ATS di Bergamo, ai sensi dell’art. 114 del 
D.Lgs. n. 36/2023;

VISTO il parere di regolarità contabile rilasciato dal Direttore della SC Bilancio Programmazione 
Finanziaria e Contabilità agli atti dell’Articolazione Organizzativa proponente;

ACQUISITO il parere favorevole dei Direttori, Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario, per 
quanto di propria competenza, ai sensi dell’art. 3 comma 1 quinquies del D.lgs. n. 502/92 e s.m. e i. 
e della L. R. n. 33/2009 e s. m. e i.;

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 



1. di approvare la documentazione riepilogativa generata dalla piattaforma S.In.Tel. (all.to n. 
1 quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento) e l’offerta della ditta 
RadioGianni s.r.l. di Romano di Lombardia (BG) - 24058, via Indipendenza n. 1;

2. di contrarre ed aggiudicare, a seguito della valutazione di idoneità espressa dal servizio 
competente e successiva proposta del RUP, 2 proiettori Epson EB-W49 con staffa di 
supporto, n. 2 telecamere Logitech PTZ PRO02 per PC e n. 3 microfoni da tavolo Yealink 
CP900, alla ditta RadioGianni s.r.l. di Romano di Lombardia (BG) - 24058, via 
Indipendenza n. 1, C. Fisc. e P. Iva 03856990167, quale unica invitata ed offerente, per 
l’importo di € 2.551,00= Iva esclusa, come da offerta presentata, agli atti;

3. di prendere atto che non è possibile fare un confronto prezzi con la spesa storica, in quanto 
trattasi di nuova fornitura; 

4. di dare atto che l’onere stimato derivante dal presente provvedimento pari a € 3.112,22= 
Iva inclusa, di cui € 2.551,00= per imponibile ed € 561,22=per Iva 22%, è stato 
contabilizzato sul raggruppamento di budget F02010/Acquisto Immobilizzazioni Materiali, 
entità acquirente SAL, conto patrimoniale 127030/Attrezzature tecnico economali, codice 
finanziamento SN703034, progetto 101076 così come da delibera n. 819/2023 di presa 
d’atto del Decreto n. 11068/2023 di ripartizione dei contributi dei proventi derivanti da 
sanzioni di cui alla DGR XII/438 del 12.06.2023, centro di costo 0131330011, bilancio 
sanitario 2025;

5. di nominare:
 quale Responsabile unico del progetto, ai sensi degli artt. 15 e dell’Allegato I.2 del 

D.Lgs. n. 36/2023, la Dott.ssa Elena Sartori, Direttore de Dipartimento Amministrativo 
dell’ATS di Bergamo;

 quale direttore dell’esecuzione del contratto, la Dott.ssa Giuseppina Zottola, Direttore 
del Dipartimento Igiene e Prevenzione Sanitaria dell’ATS di Bergamo, ai sensi dell’art. 
114 del D.Lgs. n. 36/2023; 

6. di dare mandato alla S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale di inserire i suddetti cespiti 
nell’inventario dell’ATS, nella categoria merceologica “Attrezzature Tecnico Economali”;

7. di dare mandato al Responsabile del procedimento per tutti i necessari successivi 
adempimenti di attuazione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 della L. n. 
241/1990 e s.m. e i.;

8. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 17, 
comma 6 della L.R. n. 33/2009 e s.m. e i.;

9. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale per i controlli di competenza, ai 
sensi dell’art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i. e dell’art. 12, comma 14, della L.R. n. 
33/2009; 

10. di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo telematico aziendale ai sensi dell’art. 
18, comma 9, della L.R. n. 33/2009 e dell’art. 32 della L. n. 69/2009.

IL DIRIGENTE



OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI MATERIALE TECNOLOGICO PER IL 
DIPARTIMENTO DI IGIENE E PREVENZIONE SANITARIA DELL'ATS DI BERGAMO, MEDIANTE 
RICORSO ALLA PIATTAFORMA TELEMATICA REGIONALE S.IN.TEL., A SEGUITO DI RICHIESTA 
D'OFFERTA (RDO).

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA E LEGITTIMITA’

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE

STRUTTURA PROPONENTE:

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento essendo state osservate le norme e le 
procedure previste per la specifica materia.

                                                                                                         Il Responsabile del procedimento
                                                                                                                               SARTORI ELENA

SC BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura economica e la regolarità contabile del presente provvedimento:

Bilancio – Costi (Bilancio/Esercizio/Codice Progetto/Codice Finanziamento): SANITARIO 2025 
101076 SN703034
Dati contabili – Costi (Raggruppamento di Budget/Entità Acquirente/Conto Economico/Conto 
Patrimoniale/Centro di Costo): F02010 SAL 127030 0131330011
Importo – Costi (importo): 3.112,22

Bilancio – Ricavi (Bilancio/ Esercizio/Codice Progetto): 0
Dati contabili – Ricavi (Entità Acquirente/Conto Economico/Conto Patrimoniale/Centro di Costo): 
0
Importo – Ricavi (importo): 0

Note: SB 2025000317



                                                                                                                         Il Direttore
                                                                                                                Dott. Sergio Rocca

                                                                                                               Autorizzante
                                                                                                    Rocca Sergio



1

Report della Procedura Fornitura
di materiale tecnologico per
DIPS n. 197781599 effettuata

da ATS DI BERGAMO

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  4
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 197781599

Nome Procedura Fornitura di materiale tecnologico per DIPS

Descrizione Procedura

Codice Gara ATSBG_2025_EC_005

Destinatari

No

Num. Protocollo 0651290

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 31710000-6 - Apparecchiatura elettronica

Inclusione delle offerte sopra la
base d’asta:

Le offerte sopra la base d’asta sono incluse

Responsabile Unico del Progetto Elena Sartori

Nome Ente ATS DI BERGAMO

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore economico



Report della Procedura Fornitura di materiale tecnologico per DIPS n. 197781599 effettuata da ATS DI BERGAMO

2

Base dell’asta 2.551,00000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 6

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 14 marzo 2025 9.14.47 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

martedì 18 marzo 2025 15.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Busta Am-
ministrativa

Il concorren-
te dichiara
di aver pre-
so visione, di
accettare e di
uniformare il
proprio com-
portamento a
quanto ripor-
tato nei se-
guenti docu-
menti: pia-
no anticorru-
zione adotta-
to dall'Am-
ministrazio-
ne; Codice
di comporta-
mento gene-
rale dei di-
pendenti
pubblici ex
DPR n.
62/2013; Co-
dice di com-
portamento
dei dipen-
denti del-
l'Ammini-
strazione.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Il concorren-
te dichiara
di aver pre-
so visione, di
accettare e di
uniformare il
proprio com-
portamento a
quanto ripor-
tato nei do-
cumenti indi-
cati.

Busta Am-
ministrativa

Si invita
il concorren-
te a compi-
lare l'allega-
ta "dichiara-

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura Fornitura di materiale tecnologico per DIPS n. 197781599 effettuata da ATS DI BERGAMO

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

zione di as-
senza di mo-
tivi di esclu-
sione", sotto-
scriverla di-
gitalmente
da parte del
legale rap-
presentante o
suo delegato
con compro-
vati poteri di
firma.

Busta Am-
ministrativa

Si chiede di
allegare, per
presa visio-
ne ed ac-
cettazione, il
seguente do-
cumento, fir-
mato digital-
mente dal le-
gale rappre-
sentante o da
un soggetto
con compro-
vati poteri di
firma: - Pat-
to di inte-
grità in ma-
teria di con-
tratti pub-
blici regio-
nali (DGR
16.12.2024
n. XII/3599
pubblicato
sul BURL
il 15.01.2025
serie ordina-
ria n.3).

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Busta Eco-
nomica

Si invita
il concorren-
te a compi-
lare in ogni
sua parte il
modulo d'of-
ferta presen-
te nei docu-
menti di ga-
ra. L'offerta
è immediata-
mente impe-
gnativa per

Economico Libero Allegato



Report della Procedura Fornitura di materiale tecnologico per DIPS n. 197781599 effettuata da ATS DI BERGAMO

4

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

l'azienda e ri-
mane valida
180 gg dal-
la sua pre-
sentazione. Il
modulo d'of-
ferta dovrà
essere sotto-
scritto digi-
talmente da
parte del le-
gale rappre-
sentante o
suo delega-
to con com-
provati pote-
ri di firma ed
allegarlo alla
procedura.

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale RADIOGIANNI SRL

Login user_74100

Indirizzo e-mail radiogiannisrl@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03856990167

Indirizzo via inipendenza 1, 24058 ROMANO DI LOMBARDIA (Ita-
lia)

Numero telefono 0363910104

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1741943840942

Num. Protocollo Ente I24865/2025

Fornitore RADIOGIANNI SRL



Report della Procedura Fornitura di materiale tecnologico per DIPS n. 197781599 effettuata da ATS DI BERGAMO

5

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 14 marzo 2025 10.17.20 CET

Prezzo offerto 2.551,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 4. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 18 marzo 2025 15.29.20
CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Fornitura di
materiale tecnologico per DIPS
(ID 197781599) è iniziata.

martedì 18 marzo 2025 15.29.05
CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1741943840942) della Procedu-
ra Fornitura di materiale tecno-
logico per DIPS (ID 197781599)
è stata accettata con la seguente
motivazione: .

martedì 18 marzo 2025 15.18.20
CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_372113 sulla
Procedura con ID 197781599 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 18 marzo 2025 15.00.03
CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura Fornitura di mate-
riale tecnologico per DIPS (ID
197781599).

venerdì 14 marzo 2025 10.17.20
CET

Invio Offerta L`offerente RADIOGIANNI
SRL ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato Fornitu-
ra di materiale tecnologico per
DIPS (ID 197781599).

venerdì 14 marzo 2025 9.14.57
CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblicazio-
ne sul Mercato Fornitura di ma-
teriale tecnologico per DIPS (ID
197781599).

venerdì 14 marzo 2025 9.14.47
CET

“Riapertura termini di gara” -
termine originario: martedì 11
marzo 2025 15.00.00 CET

La stazione appaltante ATS DI
BERGAMO per la procedura
197781599 ha riaperto i termini
per la presentazione delle offer-
te, il nuovo termine per la pre-



Report della Procedura Fornitura di materiale tecnologico per DIPS n. 197781599 effettuata da ATS DI BERGAMO

6

Data Oggetto Testo

sentazione delle offerte è mar-
tedì 18 marzo 2025 15.00.00
CET

martedì 11 marzo 2025 15.00.07
CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura Fornitura di mate-
riale tecnologico per DIPS (ID
197781599).

lunedì 3 marzo 2025 14.14.02
CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblicazio-
ne sul Mercato Fornitura di ma-
teriale tecnologico per DIPS (ID
197781599).

lunedì 3 marzo 2025 14.13.45
CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
197781599). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


		2025-04-10T11:42:10+0200
	ELENA SARTORI




